
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r., poz.994 ze zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 15 i 19 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018r., poz. 1445 ze zm. z 2018 r. poz. 1669; poz. 1693; poz. 1722) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/246/2018 z dnia 7 listopada 2018 w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj. 
- Pom. z 2018 r. poz. 5831) § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Miasta Radziejów:

a) Włodzimierza Tomczaka,

b) Waldemara Szypra.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Radziejów

Edyta Kubicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 349


		2019-01-08T11:59:42+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




